СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 октября  2017 года
	          г.Благодарный
	  № 21

О назначении на должность председателя

контрольно-счётного органа Благодарненского

городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно-счетного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края Чавгуна Евгения Евгеньевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

        И.А.Ерохин